

مورخ ۲۰۰۹/۱۲/۲۵

گزارش: لاميه

از مکتب رزمی «چمپین جیم» المان

مکتب سپورت رزمی بکتاش «سعیدی» از طرف ریاست المپیک افغانستان به رسمیت شناخته شد!



ساعت هشت شام روز چهارشنبه مورخ «۲۳،۱۲،۲۰۰۹» مکتب سپورت رزمی «چمپین جیم» که یک مکتب سپورت رزمی «موی تای و یا تای بوکس» است و از جانب بکتاش «سعیدی» قهرمان دو مرتبه نای جمهوری فدرالی المان در سال «۲۰۰۷ میلادی» در شهر دیورن کشور فدرالی المان تاسیس و فعال گردیده است، از طرف جناب محترم دگر جنرال محمد ظاهر اغبر رئیس تربیت بدنی و سپورت و المپیک جمهوری اسلامی افغانستان به عنوان مکتب رسمی کمیته المپیک افغانستان در اروپا، به رسمیت شناخته شد.

محترم محمد ظاهر اغبر و اعضای کمیته هماهنگی گردهمائی ورزشکاران افغان در اروپا، در ابتدا جریان تمرینات را که از جانب بکتاش و یما قهرمانان تای بوکس کشور المان رهبری میشد، تماشا کردند و به تعقیب آن با همراهی والدین بکتاش «سعیدی»، از بخش های آن مکتب رزمی بازدید به عمل آوردند.

محترم دگر جنرال محمد ظاهر اغبر طی صحبت عالمانه، منطقی و خیر خواهانه خویش که توام با نهایت «صمیمیت، صداقت و اخلاص» بود، از مجموع ورزشکاران افغان بخصوص ورزشکاران مقیم اروپا، دوستانه تقاضا کرد تا همه با هم بدون هرگونه تبعیض و تعلقات در زیر یک چتر ورزشی با اتفاق و اتحاد تمرین کنند و با نیروی خویش کاروان صلح و آرامش را در افغانستان تقویه بخشند.

محترم اغبر با کمال افتخار و محبت از قهرمانی و کارنامه های ورزشی بکتاش یاد اوری کرد و از وی دعوت بعمل آورد تا یکجا با خواهرش فرشته «سعیدی» که او نیز تی بکسر، مربی مکتب رزمی و ریفری «داور» تیم ملی المان هستند به افغانستان سفر نموده و با استفاده از تجارب خویش، بخش های رزمی تربیت بدنی و سپورت و المپیک جمهوری اسلامی افغانستان را همکاری نمایند.

در آخر محفل بیرق جمهوری اسلامی افغانستان از جانب محترم دگر جنرال محمد ظاهر اغبر به عنوان رسمیت یافتن مکتب رزمی چمپین جیم از جانب ریاست تربیت بدنی و سپورت و المپیک افغانستان برافراشته شد و همچنان نشانها و تحایف ریاست تربیت بدنی و سپورت و المپیک برای بکتاش «سعیدی»، فرشته «سعیدی»، یما

د پانو شمیره: له ۱ تر ۳

افغان جرمن آنلاين په درنښت تاسو همکارۍ ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټينگه کړئ maqalat@afghan-german.de

د لیکني د لیکنيزي بني پازوالي د لیکوال په غاړه ده، هيله من يو خپله لیکنه له رالیرلو مخکې په خیر و لوی

« سعیدی » و دو تن از ورزشکاران آلمانی آن مکتب اهدا نمودند و محفل ورزشی « ساعت ده شب » با گرفتن عکسهای یادگاری خاتمه یافت.

پایان

د پانو شمیره: له ۲ تر ۳

افغان جرمن آنلاین په درنښت تاسو همکارۍ ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټینگه کړئ maqalat@afghan-german.de
: دلپکنې د لیکنیزې بڼې پازوالي د لیکوال په غاړه ده ، هیله من یو خپله لیکنه له رالیرو لو مخکې په خیر و لولئ

د پانو شميره: له ۳ تر ۳

افغان جرمن آنلاين په درنښت تاسو همكاري ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړيکه ټينگه كړئ maqalat@afghan-german.de
: دليكني د ليكنيزي بني پازوالي د ليكوال په غاړه ده ، هيله من يو خپله ليكنه له راليرلو مخكې په خيبر و لولئ